

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vědomice úprava ulice Na Zavadlice ZL 02

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Uchazeč:			Zpracovatel:													
pČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	(\$222 odst.7)		(\$222 odst.6)		(\$222 odst.5)		(\$222 odst.4)	
									položka +	položka -	změna +	změna -	VCP		de minimis +	de minimis -

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

D		1-2		Obrubníky, odvodňovací žláby a mikroštrbiny, vpusti										263 165,61	
1	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlábu s krycím roštěm polymerbetonového šířky do 200mm	m	32,500	880,00	28 600,00	SoD							
2	M	5922701.R	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5%-odvodňovací žlab š.150mm v.200mm	m	32,500	4 855,00	157 787,50	SoD							
3	M	ACO.7961	tří.zatížení B125 vč.rošlu	ks	18,000	1 978,23	35 608,14	dod.SoD							
4	K	59221013	obrubník pro odvodnění ACO KerbDrain KD255 - základní prvek délka 0,5m, H305	ks	29,000	1 460,00	42 340,00	URS							
5	M	CSB.0020205.U	trouba mikroštrbinová betonová s průřezovou štrbinou spád dna 0,5% 220*260mm	ks	1,000	2 163,71	2 163,71	URS							
6	K	935114212	ST MIKRO vpust' VU úžlabí 1m D400KN	m	30,000	745,00	22 350,00	URS							
7	M	6000019794	osazení mikroštrbinového odvodňovacího bet.žlabu 220x260mm se spádem dna 0,5%	ks	1,000	2 350,81	2 350,81	URS							
8	M	6001092765	poklop plný Begu A15	ks	1,000	3 767,61	3 767,61	URS							
9	M	6000019793	poklop plný Begu B125	ks	1,000	5 075,84	5 075,84	URS							
10	K	899331111	poklop plný Begu D400	ks	3,000	1 874,00	5 622,00	URS							
11	K	895-R1/12	výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvušení poklopu	ks	1,000	42 500,00	42 500,00	SOD							
12	K	895-R1/15	Vyměna za obrubníkovou vpust' rovnou - bude upřesněno dle zjištěného technického stavu a dle PD	ks	1,000	42 500,00	42 500,00	SOD							
13	K	895-R1/3	Vyměna za obrubníkovou vpust' rovnou - bude upřesněno dle zjištěného technického stavu a dle PD	ks	-1,000	42 500,00	-42 500,00	SOD							
14	K	895-R1/4	Vyměna za obrubníkovou vpust' rovnou - bude upřesněno dle zjištěného technického stavu a dle PD	ks	-1,000	42 500,00	-42 500,00	SOD							
15	K	895-R1/9	Vyměna za obrubníkovou vpust' rovnou - bude upřesněno dle zjištěného technického stavu a dle PD	ks	-1,000	42 500,00	-42 500,00	SOD							
D														80 505,20	
16	M	10364101	Dovoz zeminy	t	280,000	595,00	166 600,00	Nejnižší cena SOD							
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omíče	t	-85,248	595,00	-50 722,56	Nejnižší cena SOD							
18	M	103211.R	zemina pro terénní úpravy - omíče kompost	t	-22,733	1 556,00	-35 372,24	Nejnižší cena SOD							

TDS

Masata

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	položka +	položka -	změna +	změna -	VCP	de minimis +	de minimis -
D									102 582,20						
19	K	122251101	vykopávky a protokopávky nezapažené stroje v horní třídě 1 skupiny 3 do 20m3	m3	47,000	278,00	13 066,00	Nejnižší cena SOD	13 066,00						
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neuleň. výkopku nebo sypání stroje	m3	47,000	53,00	2 491,00	Nejnižší cena SOD	2 491,00						
21	K	162751117	vodorov. přemístění výkopku nebo syp. po suchu na dopr. prostředku bez naložení vzdálenost přes 5000m do 10000m	m3	47,000	190,00	8 930,00	Nejnižší cena SOD	8 930,00						
22	K	171201221	poplatek za uložení stav. odpadu na skládce zemina a kamení kat.č. 17 05 04	t	75,200	126,00	9 475,20	Nejnižší cena SOD	9 475,20						
23	K	291111111	podklad pro zpevněné plochy z kamenniva drceného 0 až 63mm	m3	47,000	1 460,00	68 620,00	Nejnižší cena SOD	68 620,00						
D									496 599,74						
Ostranění podkladu nebo krytu stroje plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm									370 308,61						
16	K	113107232	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	m2	1 452,191	255,00	370 308,61	Nejnižší cena SOD	370 308,61						
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připalek k ceně za každý další 1	t	697,052	160,00	111 528,24	Nejnižší cena SOD	111 528,24						
18	K	997221579	započítáv. 1 km přes 1 km	t	9 061,670	12,00	108 740,03	Nejnižší cena SOD	108 740,03						
50	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	697,052	98,00	68 311,05	Nejnižší cena SOD	68 311,05						
16	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01	t	697,052	243,00	169 383,51	Nejnižší cena SOD	169 383,51						
17	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připalek k ceně za každý další 1	t	-10 343,718	12,00	-124 124,62	Nejnižší cena SOD	-124 124,62						
18	K	122251104	Započítáv. 1 km přes 1 km	m3	-290,438	237,00	-68 833,84	Nejnižší cena SOD	-68 833,84						
50	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny třídy těžitelosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připalek k ceně za každý dalších 1	m3	-290,438	190,00	-55 183,24	Nejnižší cena SOD	-55 183,24						
16	K	162751119	Vydělané přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny třídy těžitelosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připalek k ceně za každý dalších 1	m3	-290,438	19,00	-5 518,32	Nejnižší cena SOD	-5 518,32						
17	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neuleň. výkopku nebo sypání stroje nakládání, množství Přes 100 m3 z hornin. třídy těžitelosti 1 skupiny 1	m3	-290,438	53,00	-15 393,22	Nejnižší cena SOD	-15 393,22						
18	K	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziklady bez hnutí s upravením uložení sypání do předepsaného tvaru	m3	-290,438	14,00	-4 066,13	Nejnižší cena SOD	-4 066,13						
50	K	171201221	poplatek za uložení stav. odpadu na skládce zemina a kamení kat.č. 17 05 04	t	-464,701	126,00	-58 552,33	Nejnižší cena SOD	-58 552,33						
D									290 100,00						
16	K	RRR	SO-02 - Vertik. osvětlení	kpl	2,000	61 500,00	123 000,00	Nejnižší cena SOD	123 000,00						
17	K	RRR1	Osvětlení předvodu směrem Roudnice n.L. Doplnění osvětlení nevyhovujících míst v rámci stavby	kpl	3,000	55 700,00	167 100,00	Nejnižší cena SOD	167 100,00						

TPS PAS 27a

